1

扬州市教育科学研究院
扬教院中学（2019）第 30号

 关于召开全市高三数学二轮复习研讨会的通知

各县（市、区）教研室、市直各中学：

为加强全市高三数学复习课堂教学研究的力度，总结、反思调研测试中反映的教与学

存在的不足，提高高考数学复习教学的针对性和实效性，市教科院决定 4 月 11－12 日在江

都区仙城中学举行扬州市高三数学二轮复习研讨会。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

各县（市、区）高中数学教研员、全市各高中高三文科、理科、艺体类数学备课组长。

二、时间及地点

     2019 年 4 月 11 日(周四)-4 月 12 日（周五）共两天，4 月 11 日上午 11：00 前到扬州

明珠国际大酒店（江都区新都北路与黄山路交汇处，仙城中学先向东 100 米再向南 800 米

左右）报到，会议地点在江都区仙城中学。

三、会议内容

1、观摩 3 节复习研究课，要求：体现“以题带点、整合优化、变式拓展”的复习模式。

       高邮市（应用题专题）、仪征市（三角专题）、仙城中学（解析几何专题）；

2、高考复习方法与经验交流：

       邗江、宝应、市区主题交流：调研测试中典型问题分析及下阶段复习策略研究

        （以数据说话，以案例剖析  时间：15 分钟，要有 ppt 文稿）

3、高考研究专家报告。

四、会务须知

本次会议不收会务费，餐费、住宿费等由宾馆代收，车旅费、餐费、住宿费回所在单

位报销。继续教育课时认证：必须带身份证到报到处扫描登记，不再发纸质证书.

                                      扬州市教育科学研究院中学教研室

                                   2019 年 3月 25 日